
Žmogus tampa labai drąsus, 
kai yra užtikrintas kad jį myli. 
(Sigmund Freud)

Žmogus tampa labai drąsus, 
kai yra užtikrintas kad jį myli. 
(Sigmund Freud)

Dienos socialinės globos centras                                                 „Galiūnų komanda“Dienos socialinės globos centras                                                 „Galiūnų komanda“



Dalyvaujame ir palaikome akcijas , kuriuose svarbu bendrumas. Minėjome 
Dauno sindromo dieną. Nes kai jauti palaikymą iš aplinkos tu tampi stipresnis. 
Dalyvaujame ir palaikome akcijas , kuriuose svarbu bendrumas. Minėjome 
Dauno sindromo dieną. Nes kai jauti palaikymą iš aplinkos tu tampi stipresnis. 



Vienas kitą padrasindami ir padėdami vienas kitam išdrįsome sudalyvauti organizuojamoje 
Kaziuko mugėje. Kepėme, lipdėme ir klijavome. Jausdami vienas kito palaikymą 
pasiruošėme ir sudalyvavome – pavyko puikiai. 

Vienas kitą padrasindami ir padėdami vienas kitam išdrįsome sudalyvauti organizuojamoje 
Kaziuko mugėje. Kepėme, lipdėme ir klijavome. Jausdami vienas kito palaikymą 
pasiruošėme ir sudalyvavome – pavyko puikiai. 



Palaikymas, motyvacija ir bendrystė visa 
tai gali padėti įveikti daug iššūkių. 
Palaikymas, motyvacija ir bendrystė visa 
tai gali padėti įveikti daug iššūkių. 



Vienas kitą palaikydami žaidėme 
boulingą. 
Vienas kitą palaikydami žaidėme 

boulingą. 







Mylėti žmones, tėvynę, gamtą. Bendrumas ir artumas tai mūsų 
gyvenimo variklis. 


